
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Об утверждении административного 

  регламента по предоставлению  

  муниципальной услуги «Предоставление 

  недвижимого имущества, находящегося  

  в муниципальной собственности,  

  арендуемого субъектами малого  

  и среднего предпринимательства,  

  при реализации ими преимущественного  

  права на приобретение арендуемого 

  имущества в собственность»   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                         

№  178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года №  159-ФЗ                  

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося                    

в государственной или в муниципальной собственности  и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 27 января 2011 года  № 206-НПА                          

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг»  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

07.06.2022 1398-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

2 

 

 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства, при реализации ими 

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества                      

в собственность» (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

   
 

         

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


